
 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 16:52

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

50 Start Time :10:30'00    Finish Time :16:32'34.006 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 12 NSR50 108 6:02'34.006 81.502 8 2'30.584 35
2 67 NSR50 108 6:03'06.679 81.380 32.672 32.672 8 2'29.282 6

85 Start Time :10:30'00    Finish Time :16:30'42.048 Entry :13    Start :13    Finish :13
*1 1 16 NSR80 122(123 - 1) 6:00'42.048 92.550 8 2'20.879 79

2 58 YZ85 121 6:00'42.165 91.791 1Lap 1Lap 8 2'18.645 53
3 65 NSR80 119 6:01'21.863 90.107 3Laps 2Laps 8 2'19.238 16
4 37 TZM50 117 6:02'16.928 88.368 5Laps 2Laps 8 2'24.931 71
5 72 NS80R 111 6:01'57.357 83.909 11Laps 6Laps 10 2'27.616 106
6 27 NSR80 110 6:01'32.971 83.246 12Laps 1Lap 8 2'28.089 74
7 60 NSR80 108 6:00'53.093 81.882 14Laps 2Laps 12 2'31.076 28
8 75 RS-CR80 108 6:01'50.638 81.665 14Laps 57.545 9 2'24.604 17
9 89 NSR80 84 6:02'29.024 63.394 38Laps 24Laps 10 2'26.399 4

*2 10 7 NSR80 82(86 - 4) 6:01'22.583 62.073 40Laps 2Laps 6 2'20.490 50
11 98 NSRmini 67 6:02'10.035 50.598 55Laps 15Laps 8 2'54.481 20

*2 12 5 NCR85 38(46 - 8) 6:02'15.261 28.669 84Laps 29Laps 4 2'22.139 45
13 33 RS-85 74 5:54'07.891 57.158 48Laps -36Lap 5 2'26.700 3

100 Start Time :10:30'00    Finish Time :16:33'16.194 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 84 NSF100 108 6:03'16.194 81.344 8 2'32.734 50
2 96 NSF100 107 6:02'59.993 80.651 1Lap 1Lap 8 2'36.077 16
3 13 XR100M 101 6:02'54.359 76.145 7Laps 6Laps 9 2'37.463 100
4 18 XR100M 60 3:13'37.393 84.745 48Laps 41Laps 6 2'38.730 13
5 112 NSF 58 3:40'11.633 72.032 50Laps 2Laps 7 2'40.217 3

125-I Start Time :10:30'00    Finish Time :16:32'10.865 Entry :23    Start :23    Finish :23
1 48 GSX-R125 115 6:02'10.865 86.880 8 2'26.847 77
2 44 GSX-R125 115 6:02'58.375 86.691 47.510 47.510 8 2'29.011 5
3 1 GSX-R125 115 6:03'01.861 86.677 50.996 3.486 8 2'28.065 14
4 56 GSX-R125 114 6:00'54.902 86.427 1Lap 1Lap 8 2'29.648 22
5 14 GSX-R125 114 6:02'54.348 85.953 1Lap 1'59.445 9 2'29.848 14
6 23 GSX-R125 114 6:02'58.072 85.938 1Lap 3.723 8 2'29.175 8
7 57 GSX-R125 112 6:01'34.722 84.754 3Laps 2Laps 8 2'28.399 18

*2 8 77 GSX-R125 111(113 - 2) 6:01'42.037 83.968 4Laps 1Lap 7 2'26.262 19
9 10 GSX-R125 111 6:02'40.986 83.741 4Laps 58.948 9 2'29.751 111

10 79 GSX-R125 110 6:01'12.931 83.323 5Laps 1Lap 8 2'33.923 8
11 30 GSX-R125 108 6:02'03.143 81.618 7Laps 2Laps 10 2'30.650 23
12 64 GSX-125 108 6:02'27.241 81.528 7Laps 24.098 12 2'33.104 6
13 71 125DUKE 106 6:02'25.671 80.023 9Laps 2Laps 8 2'39.900 4
14 39 GSX-S125 106 6:03'08.843 79.864 9Laps 43.172 9 2'41.833 22
15 31 GSX-R125 ABS 105 6:03'02.518 79.133 10Laps 1Lap 8 2'30.346 6
16 73 RC125 103 6:02'03.178 77.837 12Laps 2Laps 8 2'42.014 31
17 4 GSX-R125 103 6:02'37.284 77.715 12Laps 34.106 8 2'32.548 7
18 59 GSX-R125 99 6:02'26.443 74.732 16Laps 4Laps 12 2'41.410 97
19 70 RC125 98 6:01'07.073 74.248 17Laps 1Lap 12 2'46.993 9

*2 20 85 GSX-R125 94(98 - 4) 6:01'37.700 71.115 21Laps 4Laps 6 2'34.728 13
21 40 HRC ｸﾞﾛﾑ 93 6:04'03.096 69.889 22Laps 1Lap 14 2'54.049 14

*2 22 86 GSX-R125 91(93 - 2) 6:02'03.335 68.762 24Laps 2Laps 7 2'39.330 92
23 61 KTM Duke 49 2:55'59.368 76.124 66Laps 42Laps 4 3'02.641 47

125-C Start Time :10:30'00    Finish Time :16:32'18.789 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 3 NSF125 114 6:02'18.789 86.093 11 2'23.816 4
2 119 NSF 112 6:00'56.930 84.902 2Laps 2Laps 9 2'28.375 8
3 22 OV35 111 6:02'40.460 83.743 3Laps 1Lap 8 2'28.148 42

*3 4 17 NSF100 108 6:03'45.270 6Laps 3Laps 8 2'35.231 4
5 911 NSF 107 6:02'17.331 80.809 7Laps 1Lap 11 2'32.543 64
6 50 APE 98 6:01'58.984 74.070 16Laps 9Laps 8 2'25.486 36
7 8 XR100M 98 6:02'09.714 74.034 16Laps 10.729 8 2'38.626 46
8 134 XR100M 95 6:03'00.197 71.600 19Laps 3Laps 12 2'35.676 13
9 51 NSF100 83 6:03'06.254 62.532 31Laps 12Laps 8 2'20.208 8

TYPE Lap LapTotal Time Gap
Best
Time

Ave.
km/h

Pit inPos No TEAM

(6:03'15.270+30秒)

やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ
DENSO AUTOMOBILE CLUB with MotoLab EJ

ts-factory + yue
RevStars 8号車
TEAM GREEN HONDA
ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪
Team TRC
AZUQLO Racing
Camellia RT 60's & tr-jara.com
ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
茨城☆走馬灯☆
SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E
ｳｯﾃｨと素敵な仲間たちwithﾋﾗｲﾃﾞ
SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ

team ﾊまやい姐
KSR11 with ﾓﾀ夫
ﾗｲﾀﾞｰｽﾞﾗﾝﾄﾞｲｲﾑﾗ

ANCO RACING PARTY

ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ

ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ
Family MNRK
ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ
misolution
misolution
一国Racing
刀水社feat.ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄﾈｽ
ｸﾗﾌﾞ由美は､由美ﾏﾏ海外出張中
SCS Racing + Apollon RT
功和軍団@ﾁｰﾑ青
ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
Transmap Racing with KGG
FREEDOM7&CS2 功和軍団
走ってなんぼ
GO ! TITAN
高橋ﾚｰｼﾝｸﾞ&TeamFreedom7
GOOD SPEED
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち

farm factory､ｼﾞｭﾍﾞｯﾄ 羽鳥ﾚｰｼﾝｸﾞ
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会Racing ﾁｰﾑA
Tちゅ～18th
Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会

ﾁｰﾑﾌﾘｰﾀﾞﾑﾅﾅ 功和軍団
零式
jack.pot山梨+おやじ組
功和軍団@ﾁｰﾑ黒
Over 60th

ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会Racing ﾁｰﾑB
RevStars1号車+WorldKawaguchi
古屋輪業
湘南原付倶楽部
alpina racing with 292Link

FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)



FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 16:52

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

Global Start Time :10:30'00    Finish Time :16:32'27.090 Entry :12    Start :12    Finish :12
1 503 GSX-R125 109 6:02'27.090 82.284 9 2'33.788 24
2 25 GSX-R125 108 6:01'05.948 81.833 1Lap 1Lap 8 2'31.351 57
3 32 GSX-R125 107 6:00'47.874 81.143 2Laps 1Lap 12 2'34.992 70
4 151 GSX-R125 107 6:02'28.771 80.767 2Laps 1'40.896 8 2'32.379 24
5 87 GSXR125 106 6:01'11.837 80.295 3Laps 1Lap 9 2'39.122 3
6 512 GSX125-R 105 6:00'52.351 79.609 4Laps 1Lap 8 2'32.304 104
7 831 GSX-R125 104 6:01'41.736 78.671 5Laps 1Lap 10 2'30.981 58
8 55 GSX-R125 98 6:03'18.792 73.799 11Laps 6Laps 9 2'35.979 45
9 11 Duke125 97 6:01'37.810 73.386 12Laps 1Lap 10 2'44.865 6
10 171 GSX-R125 97 6:01'47.108 73.354 12Laps 9.297 9 2'34.945 17
11 248 GSX-R125 96 6:02'00.701 72.552 13Laps 1Lap 9 2'30.268 93

*2 12 172 GSX-R125 65(67 - 2) 6:02'06.224 49.095 44Laps 31Laps 7 2'39.038 46

Super Global Start Time :10:30'00    Finish Time :16:32'53.756 Entry :35    Start :34    Finish :34
1 6 GSX-R150 119 6:02'53.756 89.727 9 2'22.641 11
2 66 CBR150R 118 6:02'33.583 89.055 1Lap 1Lap 8 2'21.097 75
3 24 R15 117 6:01'27.290 88.570 2Laps 1Lap 8 2'25.704 65
4 999 CBR150 117 6:01'36.222 88.533 2Laps 8.931 8 2'22.290 13
5 28 CBR150 117 6:01'57.257 88.448 2Laps 21.035 8 2'19.907 53
6 38 GSX-R150 117 6:02'53.967 88.217 2Laps 56.709 10 2'24.624 13
7 68 GSX-R150 117 6:03'47.707 88.000 2Laps 53.740 9 2'25.617 35
8 299 YZF-R15 116 6:00'49.261 87.967 3Laps 1Lap 8 2'26.499 25
9 99 GSX-R150 116 6:01'28.886 87.806 3Laps 39.624 8 2'26.138 113

10 78 GSX-R150 116 6:01'40.653 87.758 3Laps 11.767 8 2'21.682 12
11 88 YZF-R15 114 6:02'03.875 86.152 5Laps 2Laps 8 2'26.758 72
12 292 CBR150R 112 6:01'23.429 84.798 7Laps 2Laps 11 2'30.208 61
13 21 R15 112 6:01'34.564 84.754 7Laps 11.135 8 2'28.725 7
14 53 CBR150 112 6:02'05.831 84.632 7Laps 31.266 10 2'22.989 24
15 69 GSX-R150 112 6:02'54.537 84.443 7Laps 48.706 9 2'25.491 45
16 91 YZF-R15 111 6:02'42.600 83.734 8Laps 1Lap 9 2'28.848 5
17 41 CBR150 110 6:02'35.414 83.007 9Laps 1Lap 9 2'21.694 4
18 54 CBR150R 108 6:01'12.434 81.809 11Laps 2Laps 10 2'27.422 15
19 52 CBR150 108 6:01'52.812 81.657 11Laps 40.377 9 2'26.667 6
20 94 GSX-R150 108 6:03'23.091 81.319 11Laps 1'30.278 9 2'26.765 23
21 76 YZF-R15 107 6:01'31.813 80.979 12Laps 1Lap 12 2'31.442 71
22 47 YZF-R15 107 6:02'55.405 80.668 12Laps 1'23.592 15 2'34.166 4
23 211 YZFｰR15 106 6:00'54.680 80.359 13Laps 1Lap 9 2'32.564 5
24 117 CBR150 104 6:01'11.709 78.780 15Laps 2Laps 12 2'25.204 55
25 145 YZF-R15 104 6:01'27.745 78.722 15Laps 16.035 9 2'40.174 19
26 26 CBR150R 103 6:00'51.140 78.096 16Laps 1Lap 11 2'30.359 67
27 2 YZF-R15 103 6:02'00.541 77.846 16Laps 1'09.401 11 2'30.191 100
28 19 CBR150R 103 6:02'11.195 77.808 16Laps 10.653 8 2'33.534 61
29 97 CBR150R 97 6:00'46.853 73.558 22Laps 6Laps 8 2'26.178 68

*2 30 118 GSX-R150 95(97 - 2) 6:01'58.028 71.804 24Laps 2Laps 7 2'29.367 6
31 888 YZF-R15 90 6:03'00.080 67.829 29Laps 5Laps 10 2'36.594 8

*2 32 42 GSX-R150 74(80 - 6) 6:03'08.869 55.739 45Laps 16Laps 5 2'27.817 14
33 9 CBR150 103 5:35'03.923 84.106 16Laps -29Lap 7 2'22.206 6
34 298 GSX-R150 31 1:20'33.951 105.118 88Laps 72Laps 1 2'30.019 24

15 MT-15 DNS 0

*1 CarNo.16は、スタート手順違反により、競技結果より1周減算のペナルティ。
*2 CarNo.77, 118, 85, 86, 7, 42, 172, 5は、義務ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数不足により、不足回数×2周減算のﾍﾟﾅﾙﾃｨ。
*3 CarNo.17は、ピットレーン速度違反により、競技結果に30秒加算のペナルティ。

赤旗提示 ①12:07～12:20（車両回収） ②14:12～15:00（荒天）
※ #9,18.33,61.112.298 ﾘﾀｲﾔ

Pos No TEAM TYPE Lap LapTotal Time Gap
Best
Time

Ave.
km/h

Pit in

ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ+ｶﾀｸﾗ
POXLCAFE Racing+RB.Riberty
Yellow Line Donkeys
PLUS+F Racingfamily
ﾓｰｻｲWEB白糸ﾌﾚﾝｽﾞBIKE HIKE
Team PEKETOMO

teamARKS
功和軍団 攻明なTSC&ﾉﾘｰｽﾞ
OVER 50's+松戸FLASH
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ

R☆H☆P+HOT LIMIT&WAKOS+GEARS+UNL
ぶるｰふらっぐす
ZEKURA with 171 A
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
ZEKURA with 171 B

ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory
Kumano Animal Hospital Racing
ｿﾚｲﾕOFC☆motoludens
RTにくきゅう
SCS Racing
俣木特攻とMFD大阪
Leon & RGTT Racing
alpina racing with 292Link 祭号
ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ
ｽﾅｯｸゆき & GCM
R☆H☆P+Neutral +WAKO'S +GEARS +UNL
G.G.R.S.&DEVIL EVOLUTION JAPAN
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ+SPEEDKING
功和軍団 YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉﾘｰｽﾞ BUZﾗﾎﾞ &CS2
ﾁｰﾑﾐｽﾞｼﾏ川口
湘南原付倶楽部
BLADE RIDER'S
Team-F
ﾚｸｾﾙ
DABA117
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
451ｶﾞﾚｰｼﾞ
貧乏ｸｿ田舎Racing
ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞﾘ

MotoRock

DETO KISS and CRY RACING
三浦歯科 Racing Team
Leon & RGTT Racing2
Monster☆Ride
QMA-DESIGN&二輪屋ARTY
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ

Fuji Speedway(4,563m)



 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 16:46

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

*1 1 16 85 1 6:00'42.048 92.550 8 2'20.879 79
2 58 85 2 6:00'42.165 91.791 1Lap 8 2'18.645 53
3 65 85 3 6:01'21.863 90.107 3Laps 8 2'19.238 16
4 6 Super Global 1 6:02'53.756 89.727 3Laps 9 2'22.641 11
5 66 Super Global 2 6:02'33.583 89.055 4Laps 8 2'21.097 75
6 24 Super Global 3 6:01'27.290 88.570 5Laps 8 2'25.704 65
7 999 Super Global 4 6:01'36.222 88.533 5Laps 8 2'22.290 13
8 28 Super Global 5 6:01'57.257 88.448 5Laps 8 2'19.907 53
9 37 85 4 6:02'16.928 88.368 5Laps 8 2'24.931 71

10 38 Super Global 6 6:02'53.967 88.217 5Laps 10 2'24.624 13
11 68 Super Global 7 6:03'47.707 88.000 5Laps 9 2'25.617 35
12 299 Super Global 8 6:00'49.261 87.967 6Laps 8 2'26.499 25
13 99 Super Global 9 6:01'28.886 87.806 6Laps 8 2'26.138 113
14 78 Super Global 10 6:01'40.653 87.758 6Laps 8 2'21.682 12
15 48 125-I 1 6:02'10.865 86.880 7Laps 8 2'26.847 77
16 44 125-I 2 6:02'58.375 86.691 7Laps 8 2'29.011 5
17 1 125-I 3 6:03'01.861 86.677 7Laps 8 2'28.065 14
18 56 125-I 4 6:00'54.902 86.427 8Laps 8 2'29.648 22
19 88 Super Global 11 6:02'03.875 86.152 8Laps 8 2'26.758 72
20 3 125-C 1 6:02'18.789 86.093 8Laps 11 2'23.816 4
21 14 125-I 5 6:02'54.348 85.953 8Laps 9 2'29.848 14
22 23 125-I 6 6:02'58.072 85.938 8Laps 8 2'29.175 8
23 119 125-C 2 6:00'56.930 84.902 10Laps 9 2'28.375 8
24 292 Super Global 12 6:01'23.429 84.798 10Laps 11 2'30.208 61
25 21 Super Global 13 6:01'34.564 84.754 10Laps 8 2'28.725 7
26 57 125-I 7 6:01'34.722 84.754 10Laps 8 2'28.399 18
27 53 Super Global 14 6:02'05.831 84.632 10Laps 10 2'22.989 24
28 69 Super Global 15 6:02'54.537 84.443 10Laps 9 2'25.491 45

*2 29 77 125-I 8 6:01'42.037 83.968 11Laps 7 2'26.262 19
30 72 85 5 6:01'57.357 83.909 11Laps 10 2'27.616 106
31 22 125-C 3 6:02'40.460 83.743 11Laps 8 2'28.148 42
32 10 125-I 9 6:02'40.986 83.741 11Laps 9 2'29.751 111
33 91 Super Global 16 6:02'42.600 83.734 11Laps 9 2'28.848 5
34 79 125-I 10 6:01'12.931 83.323 12Laps 8 2'33.923 8
35 27 85 6 6:01'32.971 83.246 12Laps 8 2'28.089 74
36 41 Super Global 17 6:02'35.414 83.007 12Laps 9 2'21.694 4
37 503 Global 1 6:02'27.090 82.284 13Laps 9 2'33.788 24
38 60 85 7 6:00'53.093 81.882 14Laps 12 2'31.076 28
39 25 Global 2 6:01'05.948 81.833 14Laps 8 2'31.351 57
40 54 Super Global 18 6:01'12.434 81.809 14Laps 10 2'27.422 15
41 75 85 8 6:01'50.638 81.665 14Laps 9 2'24.604 17
42 52 Super Global 19 6:01'52.812 81.657 14Laps 9 2'26.667 6
43 30 125-I 11 6:02'03.143 81.618 14Laps 10 2'30.650 23
44 64 125-I 12 6:02'27.241 81.528 14Laps 12 2'33.104 6
45 12 50 1 6:02'34.006 81.502 14Laps 8 2'30.584 35
46 67 50 2 6:03'06.679 81.380 14Laps 8 2'29.282 6
47 84 100 1 6:03'16.194 81.344 14Laps 8 2'32.734 50
48 94 Super Global 20 6:03'23.091 81.319 14Laps 9 2'26.765 23

*3 49 17 125-C 4 6:03'45.270 14Laps 8 2'35.231 4
50 32 Global 3 6:00'47.874 81.143 15Laps 12 2'34.992 70
51 76 Super Global 21 6:01'31.813 80.979 15Laps 12 2'31.442 71
52 911 125-C 5 6:02'17.331 80.809 15Laps 11 2'32.543 64
53 151 Global 4 6:02'28.771 80.767 15Laps 8 2'32.379 24
54 47 Super Global 22 6:02'55.405 80.668 15Laps 15 2'34.166 4
55 96 100 2 6:02'59.993 80.651 15Laps 8 2'36.077 16
56 211 Super Global 23 6:00'54.680 80.359 16Laps 9 2'32.564 5
57 87 Global 5 6:01'11.837 80.295 16Laps 9 2'39.122 3
58 71 125-I 13 6:02'25.671 80.023 16Laps 8 2'39.900 4
59 39 125-I 14 6:03'08.843 79.864 16Laps 9 2'41.833 22
60 512 Global 6 6:00'52.351 79.609 17Laps 8 2'32.304 104
61 31 125-I 15 6:03'02.518 79.133 17Laps 8 2'30.346 6
62 117 Super Global 24 6:01'11.709 78.780 18Laps 12 2'25.204 55
63 145 Super Global 25 6:01'27.745 78.722 18Laps 9 2'40.174 19
64 831 Global 7 6:01'41.736 78.671 18Laps 10 2'30.981 58

(6:03'15.270+30秒)

1Lap
43.938
45.518

Lap LapTotal Time Gap
Best
Time

Ave.
km/h

Pit inPos No Class C.P. TEAM TYPE

ts-factory + yue
RevStars 8号車
TEAM GREEN HONDA
teamARKS
功和軍団 攻明なTSC&ﾉﾘｰｽﾞ
OVER 50's+松戸FLASH
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory
ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪
Kumano Animal Hospital Racing
ｿﾚｲﾕOFC☆motoludens
RTにくきゅう
SCS Racing
俣木特攻とMFD大阪
ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ
Family MNRK
ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ
misolution
Leon & RGTT Racing
farm factory､ｼﾞｭﾍﾞｯﾄ 羽鳥ﾚｰｼﾝｸﾞ
misolution
一国Racing
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会Racing ﾁｰﾑA
alpina racing with 292Link 祭号
ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ
刀水社feat.ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄﾈｽ
ｽﾅｯｸゆき & GCM
R☆H☆P+Neutral +WAKO'S +GEARS +UNL

ｸﾗﾌﾞ由美は､由美ﾏﾏ海外出張中
Team TRC
Tちゅ～18th
SCS Racing + Apollon RT
G.G.R.S.&DEVIL EVOLUTION JAPAN

功和軍団@ﾁｰﾑ青
AZUQLO Racing
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ+SPEEDKING
ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
Camellia RT 60's & tr-jara.com
ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ+ｶﾀｸﾗ
功和軍団 YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉﾘｰｽﾞ BUZﾗﾎﾞ &CS2

ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
ﾁｰﾑﾐｽﾞｼﾏ川口
ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
Transmap Racing with KGG
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ
DENSO AUTOMOBILE CLUB with MotoLab EJ

ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ

走ってなんぼ

湘南原付倶楽部
Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会
POXLCAFE Racing+RB.Riberty
BLADE RIDER'S
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会Racing ﾁｰﾑB
Yellow Line Donkeys

ﾓｰｻｲWEB白糸ﾌﾚﾝｽﾞBIKE HIKE
GO ! TITAN
DABA117
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
Team PEKETOMO

Team-F
ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ
ﾚｸｾﾙ
PLUS+F Racingfamily
FREEDOM7&CS2 功和軍団

114
114
114
114

115

117
117
117
117

111
111
111
111

112
111(113 - 2)

108
108
108
108

108
108

104

107
107
106
106

107
107

1Lap
2Laps

1'31.893
1Lap
1Lap

8.931
21.035
19.670
37.038
53.740

1Lap
39.624
11.767

1Lap
47.510

3.486
1Lap

1'08.973
14.913
35.559

3.723
2Laps

26.499
11.135

0.157
31.109
48.706

1Lap
15.319
43.103

0.525
1.613
1Lap

20.039
1'02.443

1Lap
1Lap

12.855
6.486

38.203
2.173

10.330
24.098

6.765
32.672

9.515
6.896

22.179

11.439
26.634

4.587
1Lap

17.157
1'13.834

43.172
1Lap

2'10.166
1Lap

16.035
13.991

122(123 - 1)

121
119
119
118
117

117
116
116
116
115
115

114
112
112
112
112
112

110
110
110
109
108
108

108
108
108
108
107
107

106
106
105
105
104
104

NSR80
YZ85
NSR80
GSX-R150
CBR150R
R15
CBR150
CBR150
TZM50
GSX-R150
GSX-R150
YZF-R15
GSX-R150
GSX-R150
GSX-R125
GSX-R125
GSX-R125
GSX-R125
YZF-R15
NSF125
GSX-R125
GSX-R125
NSF
CBR150R
R15
GSX-R125
CBR150
GSX-R150
GSX-R125
NS80R
OV35
GSX-R125
YZF-R15
GSX-R125
NSR80
CBR150
GSX-R125
NSR80
GSX-R125
CBR150R
RS-CR80
CBR150
GSX-R125
GSX-125
NSR50
NSR50
NSF100
GSX-R150
NSF100
GSX-R125
YZF-R15
NSF
GSX-R125
YZF-R15
NSF100
YZFｰR15
GSXR125
125DUKE
GSX-S125
GSX125-R
GSX-R125 ABS

CBR150
YZF-R15
GSX-R125

FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)



FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 16:46

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

65 26 Super Global 26 6:00'51.140 78.096 19Laps 11 2'30.359 67
66 2 Super Global 27 6:02'00.541 77.846 19Laps 11 2'30.191 100
67 73 125-I 16 6:02'03.178 77.837 19Laps 8 2'42.014 31
68 19 Super Global 28 6:02'11.195 77.808 19Laps 8 2'33.534 61
69 4 125-I 17 6:02'37.284 77.715 19Laps 8 2'32.548 7
70 13 100 3 6:02'54.359 76.145 21Laps 9 2'37.463 100
71 59 125-I 18 6:02'26.443 74.732 23Laps 12 2'41.410 97
72 70 125-I 19 6:01'07.073 74.248 24Laps 12 2'46.993 9
73 50 125-C 6 6:01'58.984 74.070 24Laps 8 2'25.486 36
74 8 125-C 7 6:02'09.714 74.034 24Laps 8 2'38.626 46
75 55 Global 8 6:03'18.792 73.799 24Laps 9 2'35.979 45
76 97 Super Global 29 6:00'46.853 73.558 25Laps 8 2'26.178 68
77 11 Global 9 6:01'37.810 73.386 25Laps 10 2'44.865 6
78 171 Global 10 6:01'47.108 73.354 25Laps 9 2'34.945 17
79 248 Global 11 6:02'00.701 72.552 26Laps 9 2'30.268 93

*2 80 118 Super Global 30 6:01'58.028 71.804 27Laps 7 2'29.367 6
81 134 125-C 8 6:03'00.197 71.600 27Laps 12 2'35.676 13

*2 82 85 125-I 20 6:01'37.700 71.115 28Laps 6 2'34.728 13
83 40 125-I 21 6:04'03.096 69.889 29Laps 14 2'54.049 14

*2 84 86 125-I 22 6:02'03.335 68.762 31Laps 7 2'39.330 92
85 888 Super Global 31 6:03'00.080 67.829 32Laps 10 2'36.594 8
86 89 85 9 6:02'29.024 63.394 38Laps 10 2'26.399 4
87 51 125-C 9 6:03'06.254 62.532 39Laps 8 2'20.208 8

*2 88 7 85 10 6:01'22.583 62.073 40Laps 6 2'20.490 50
*2 89 42 Super Global 32 6:03'08.869 55.739 48Laps 5 2'27.817 14

90 98 85 11 6:02'10.035 50.598 55Laps 8 2'54.481 20
*2 91 172 Global 12 6:02'06.224 49.095 57Laps 7 2'39.038 46
*2 92 5 85 12 6:02'15.261 28.669 84Laps 4 2'22.139 45

93 9 Super Global 33 5:35'03.923 84.106 19Laps 7 2'22.206 6
94 33 85 13 5:54'07.891 57.158 48Laps 5 2'26.700 3
95 18 100 4 3:13'37.393 84.745 62Laps 6 2'38.730 13
96 112 100 5 3:40'11.633 72.032 64Laps 7 2'40.217 3
97 61 125-I 23 2:55'59.368 76.124 73Laps 4 3'02.641 47
98 298 Super Global 34 1:20'33.951 105.118 91Laps 1 2'30.019 24

15 Super Global DNS 0

Fastest Lap

50 2'29.282 (6 / 108) 110.039 km/h 67 DENSO AUTOMOBILE CLUB with MotoLab EJ / NSR50
85 2'18.645 (53 / 121) 118.481 km/h 58 RevStars 8号車 / YZ85
100 2'32.734 (50 / 108) 107.552 km/h 84 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ / NSF100
125-I 2'26.262 (19 / 113) 112.311 km/h 77 ｸﾗﾌﾞ由美は､由美ﾏﾏ海外出張中 / GSX-R125
125-C 2'20.208 (8 / 83) 117.160 km/h 51 alpina racing with 292Link / NSF100
Global 2'30.268 (93 / 96) 109.317 km/h 248 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 / GSX-R125
Super Global 2'19.907 (53 / 117) 117.412 km/h 28 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory / CBR150

Start Time :10:30'00    Finish Time :16:30'42.048 Entry :99    Start :98    Finish :98

*1 CarNo.16は、スタート手順違反により、競技結果より1周減算のペナルティ。
*2 CarNo.77, 118, 85, 86, 7, 42, 172, 5は、義務ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数不足により、不足回数×2周減算のﾍﾟﾅﾙﾃｨ。
*3 CarNo.17は、ピットレーン速度違反により、競技結果に30秒加算のペナルティ。

赤旗提示 ①12:07～12:20（車両回収） ②14:12～15:00（荒天）
※ #9,18.33,61.112.298 ﾘﾀｲﾔ

LapTotal Time Gap
Best
Time

Ave.
km/h

Pit inPos No Class C.P. TEAM TYPE

451ｶﾞﾚｰｼﾞ
貧乏ｸｿ田舎Racing
高橋ﾚｰｼﾝｸﾞ&TeamFreedom7
ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞﾘ
GOOD SPEED
team ﾊまやい姐
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち
ﾁｰﾑﾌﾘｰﾀﾞﾑﾅﾅ 功和軍団
RevStars1号車+WorldKawaguchi
古屋輪業
R☆H☆P+HOT LIMIT&WAKOS+GEARS+UNL

DETO KISS and CRY RACING
ぶるｰふらっぐす
ZEKURA with 171 A
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
三浦歯科 Racing Team
湘南原付倶楽部
零式
jack.pot山梨+おやじ組
功和軍団@ﾁｰﾑ黒
Leon & RGTT Racing2
茨城☆走馬灯☆
alpina racing with 292Link
SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E
Monster☆Ride
ｳｯﾃｨと素敵な仲間たちwithﾋﾗｲﾃﾞ
ZEKURA with 171 B
SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ
QMA-DESIGN&二輪屋ARTY
ANCO RACING PARTY
KSR11 with ﾓﾀ夫
ﾗｲﾀﾞｰｽﾞﾗﾝﾄﾞｲｲﾑﾗ
Over 60th
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
MotoRock

103
103
103
103

Lap

103

97
96
95(97 - 2)
95

97
97

67
65(67 - 2)
38(46 - 8)
103

82(86 - 4)
74(80 - 6)

1Lap
1'09.401

2.636
8.016

26.089
2Laps
2Laps
1Lap

51.910
10.729

1'09.077
1Lap

50.957
9.297
1Lap
1Lap

1'02.168
1Lap
1Lap

2Laps
1Lap

6Laps
1Lap
1Lap

8Laps
7Laps
2Laps

18Laps

27Laps
-65Lap
29Laps
14Laps

2Laps
9Laps

101
99
98
98
98
98

94(98 - 4)
93
91(93 - 2)
90
84
83

74
60
58
49
31

CBR150R
YZF-R15
RC125
CBR150R
GSX-R125
XR100M
GSX-R125
RC125
APE
XR100M
GSX-R125
CBR150R
Duke125
GSX-R125
GSX-R125
GSX-R150
XR100M
GSX-R125
HRC ｸﾞﾛﾑ
GSX-R125
YZF-R15
NSR80
NSF100
NSR80
GSX-R150
NSRmini

KTM Duke
GSX-R150
MT-15

GSX-R125
NCR85
CBR150
RS-85
XR100M
NSF

Fuji Speedway(4,563m)



 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 17:02

スピード アナリシス Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

58 85 RevStars 8号車 YZ85 161.435 160.714 158.358 158.126 157.895 141.752 161.435
75 85 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ RS-CR80 155.620 154.728 153.627 152.758 152.327 125.754 155.620
78Super Globa俣木特攻とMFD大阪 GSX-R150 152.542 149.584 148.760 148.352 147.340 132.083 152.542
51 125-C alpina racing with 29NSF100 152.327 149.584 148.556 148.148 147.139 119.662 152.327
7 85 SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農 NSR80 152.113 151.899 151.685 151.685 151.049 138.854 152.113

53Super Globaｽﾅｯｸゆき & GCM CBR150 152.113 151.049 150.838 150.838 150.628 132.428 152.113
3 125-C farm factory､ｼﾞｭﾍﾞｯﾄ NSF125 151.685 150.628 150.418 150.209 150.209 131.152 151.685
5 85 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊNCR85 151.261 150.838 150.418 150.000 149.584 131.407 151.261

37 85 ﾎﾝﾀﾞｳｲﾝｸﾞ千葉&大輪TZM50 151.049 150.000 149.584 149.378 148.966 133.748 151.049
28Super Globaｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-CBR150 150.838 150.838 150.628 150.209 150.209 134.300 150.838

999Super Globa腹ﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 150.838 150.628 150.209 150.209 150.000 133.763 150.838
66Super Globa功和軍団 攻明なTSCCBR150R 150.628 149.171 149.171 148.966 148.966 135.967 150.628
97Super Globa DETO KISS and CRCBR150R 149.792 149.378 148.556 148.352 148.352 129.680 149.792
41Super Globa千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ+SPECBR150 149.584 149.584 149.378 149.171 148.556 133.896 149.584
65 85 TEAM GREEN HONNSR80 149.584 148.966 148.760 148.760 148.760 138.905 149.584
16 85 ts-factory + yue NSR80 149.171 148.966 148.760 148.760 148.760 138.310 149.171
33 85 ANCO RACING PARRS-85 148.966 148.966 148.966 148.352 148.148 126.857 148.966
72 85 Team TRC NS80R 148.148 146.143 146.143 145.946 145.946 126.000 148.148
24Super Globa OVER 50's+松戸FLAR15 147.945 147.340 147.139 147.139 146.939 133.743 147.945
26Super Globa 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150R 147.541 147.541 147.139 145.749 145.553 118.913 147.541

292Super Globa alpina racing with 29CBR150R 147.541 143.617 143.617 140.625 140.078 124.416 147.541
27 85 AZUQLO Racing NSR80 147.340 145.749 145.161 144.578 144.578 127.310 147.340
60 85 Camellia RT 60's & tNSR80 147.340 145.749 144.772 144.772 144.385 125.309 147.340
54Super Globa功和軍団 YFﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾉCBR150R 147.139 146.739 145.357 145.161 144.966 130.487 147.139

117Super Globa DABA117 CBR150 147.139 145.749 145.553 145.161 144.578 122.669 147.139
9Super Globa QMA-DESIGN&二輪CBR150 146.939 146.939 145.946 145.946 145.749 133.246 146.939

22 125-C Tちゅ～18th OV35 146.939 146.341 145.946 145.946 145.946 127.699 146.939
31 125-I GO ! TITAN GSX-R125 ABS 146.939 146.739 145.946 145.357 143.808 121.258 146.939
68Super Globa ｿﾚｲﾕOFC☆motolud GSX-R150 146.739 146.143 145.749 145.553 145.161 130.149 146.739
52Super Globa ﾁｰﾑﾐｽﾞｼﾏ川口 CBR150 146.540 146.143 145.553 144.772 144.192 121.948 146.540
69Super Globa R☆H☆P+Neutral +WGSX-R150 146.540 146.143 145.749 145.749 145.357 129.532 146.540
88Super Globa Leon & RGTT RacinYZF-R15 146.341 146.143 145.946 145.553 145.357 131.902 146.341

119 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会RacingNSF 146.341 144.192 143.808 143.426 143.236 127.043 146.341
21Super Globa ﾁｰﾑ☆ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ R15 145.946 145.357 144.772 144.192 143.808 129.361 145.946
50 125-C RevStars1号車+WorAPE 145.749 145.749 144.966 144.772 144.385 125.545 145.749
99Super Globa SCS Racing GSX-R150 145.749 145.553 144.385 144.000 144.000 132.631 145.749
38Super Globa Kumano Animal HosGSX-R150 145.553 145.161 144.966 144.192 144.000 129.886 145.553
23 125-I 一国Racing GSX-R125 145.357 144.385 144.385 144.192 144.000 130.471 145.357
48 125-I ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ GSX-R125 144.966 143.617 143.617 143.617 143.426 130.547 144.966
2Super Globa貧乏ｸｿ田舎Racing YZF-R15 144.578 142.668 142.292 142.105 141.732 123.938 144.578
6Super Globa teamARKS GSX-R150 144.385 144.385 144.192 144.192 144.192 132.052 144.385

94Super Globa湘南原付倶楽部 GSX-R150 144.192 144.000 144.000 144.000 144.000 122.090 144.192
118Super Globa三浦歯科 Racing Te GSX-R150 144.000 143.046 142.668 142.480 142.480 125.399 144.000
42Super Globa Monster☆Ride GSX-R150 143.808 143.808 143.426 141.919 141.732 125.551 143.808

145Super Globa RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸYZF-R15 143.808 143.236 142.857 141.732 141.547 125.208 143.808
67 50 DENSO AUTOMOB NSR50 143.426 143.236 142.480 142.105 142.105 122.835 143.426
89 85 茨城☆走馬灯☆ NSR80 143.426 143.426 143.236 142.480 142.480 123.303 143.426
14 125-I misolution GSX-R125 143.046 143.046 142.292 141.919 141.547 128.360 143.046
77 125-I ｸﾗﾌﾞ由美は､由美ﾏﾏ海GSX-R125 143.046 142.668 141.176 140.992 140.442 127.711 143.046

248 Global ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 143.046 140.808 140.078 139.715 139.715 121.822 143.046
44 125-I Family MNRK GSX-R125 142.857 142.857 141.919 141.732 141.732 130.048 142.857

299Super Globa RTにくきゅう YZF-R15 142.857 142.668 142.480 142.105 142.105 131.896 142.857
4 125-I GOOD SPEED GSX-R125 142.668 141.732 140.992 140.808 140.625 124.924 142.668

56 125-I misolution GSX-R125 142.480 141.732 141.361 140.808 140.625 129.824 142.480
76Super Globa BLADE RIDER'S YZF-R15 142.480 141.547 141.547 139.715 139.175 122.194 142.480
91Super Globa G.G.R.S.&DEVIL EVYZF-R15 142.480 141.919 141.361 141.176 140.808 125.536 142.480

211Super Globa ﾚｸｾﾙ YZFｰR15 142.480 141.176 140.808 140.625 139.896 125.041 142.480
47Super Globa Team-F YZF-R15 142.292 140.260 139.896 139.355 139.355 122.811 142.292

298Super Globa肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 142.292 142.105 142.105 142.105 141.732 134.974 142.292
12 50 やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ NSR50 141.547 140.260 140.078 140.078 139.715 119.321 141.547
25 Global ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰGSX-R125 141.361 141.176 140.625 140.442 139.896 123.768 141.361
10 125-I SCS Racing + ApolloGSX-R125 140.625 139.715 139.535 139.355 138.996 124.550 140.625

911 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会RacingNSF 140.442 139.896 139.535 139.355 139.175 122.612 140.442
1 125-I ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 140.078 138.107 137.755 137.755 137.056 127.461 140.078

No Class Name Team
Top
km/h

NoteTop 5 speeds
Ave.
km/h

FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)



FSWミニろく第3戦レーシングコース戦

 決勝6時間耐久 2024 / 7 / 27 17:02

スピード アナリシス Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

30 125-I ﾀﾞﾌﾞﾙｱｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 139.896 138.284 137.931 137.931 137.931 122.926 139.896
79 125-I 功和軍団@ﾁｰﾑ青 GSX-R125 139.715 139.535 139.175 138.817 138.817 125.878 139.715
64 125-I Transmap Racing w GSX-125 139.535 138.639 137.931 137.580 136.536 117.412 139.535

831 Global Team PEKETOMO GSX-R125 139.175 138.107 137.230 137.230 137.056 120.597 139.175
96 100 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ + MTZ NSF100 138.817 136.882 136.364 136.192 135.678 118.974 138.817
17 125-C Tierra & 片倉ｵｰﾄ商会NSF100 138.639 136.882 136.709 136.709 136.020 122.784 138.639
18 100 KSR11 with ﾓﾀ夫 XR100M 138.639 132.515 130.909 129.652 129.032 114.616 138.639

172 Global ZEKURA with 171 BGSX-R125 138.284 136.192 136.192 135.849 135.849 118.194 138.284
503 Global ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にの GSX-R125 138.284 138.284 138.107 137.755 137.755 123.561 138.284
57 125-I 刀水社feat.ｿﾈｯﾄﾌｨｯﾄGSX-R125 137.580 137.580 137.230 137.056 136.882 124.801 137.580

512 Global ﾓｰｻｲWEB白糸ﾌﾚﾝｽGSX125-R 136.536 136.364 135.678 135.678 135.000 117.334 136.536
19Super Globa ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞﾘCBR150R 136.192 136.192 135.849 135.678 135.338 123.784 136.192
55 Global R☆H☆P+HOT LIMIGSX-R125 136.192 135.000 134.663 134.663 134.663 119.927 136.192
13 100 team ﾊまやい姐 XR100M 136.020 130.120 129.187 128.878 128.571 114.086 136.020

171 Global ZEKURA with 171 AGSX-R125 136.020 135.849 135.849 135.169 134.663 120.007 136.020
84 100 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 135.169 133.333 132.515 132.353 132.029 119.672 135.169
87 Global PLUS+F Racingfam GSXR125 135.000 134.831 134.663 134.328 134.328 120.551 135.000
86 125-I 功和軍団@ﾁｰﾑ黒 GSX-R125 134.831 134.663 134.328 134.328 134.161 118.662 134.831
8 125-C 古屋輪業 XR100M 134.663 134.663 134.496 134.496 134.496 110.207 134.663

32 Global POXLCAFE Racing+GSX-R125 133.169 132.841 132.353 131.868 131.547 116.897 133.169
39 125-I 走ってなんぼ GSX-S125 133.005 132.029 130.751 130.277 129.964 117.215 133.005

134 125-C 湘南原付倶楽部 XR100M 131.227 131.227 131.227 130.909 130.909 109.538 131.227
59 125-I ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たちGSX-R125 131.068 130.593 130.435 130.120 129.964 112.663 131.068

888Super Globa Leon & RGTT RacinYZF-R15 130.909 130.751 130.751 130.751 130.751 113.995 130.909
70 125-I ﾁｰﾑﾌﾘｰﾀﾞﾑﾅﾅ 功和軍RC125 130.435 129.808 129.652 129.652 129.496 114.471 130.435

112 100 ﾗｲﾀﾞｰｽﾞﾗﾝﾄﾞｲｲﾑﾗ NSF 130.435 128.266 127.509 126.612 126.021 112.142 130.435
85 125-I 零式 GSX-R125 129.496 129.341 129.187 129.187 129.032 120.093 129.496
71 125-I FREEDOM7&CS2 功125DUKE 128.114 127.962 127.509 126.761 126.761 116.252 128.114
11 Global ぶるｰふらっぐす Duke125 127.811 126.761 126.464 126.168 125.874 113.135 127.811

151 Global Yellow Line DonkeysGSX-R125 127.509 127.059 126.612 126.464 126.464 117.427 127.509
73 125-I 高橋ﾚｰｼﾝｸﾞ&TeamF RC125 126.761 126.761 126.612 126.612 126.612 117.658 126.761
40 125-I jack.pot山梨+おやじ組HRC ｸﾞﾛﾑ 118.681 116.631 111.226 111.111 111.111 99.967 118.681
61 125-I Over 60th KTM Duke 118.681 118.033 117.519 116.757 116.631 106.218 118.681
98 85 ｳｯﾃｨと素敵な仲間たちNSRmini 117.391 117.137 116.631 115.385 114.407 91.752 117.391

No Class Name Team
Top
km/h

NoteTop 5 speeds
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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